

EGALITE ApS

Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Søren Osbäck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGALITE ApS
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

 CVR-nr: 29394768
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
 Holbæk afd.

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør drift af frisørsalon samt handel med handsker, sko, sikkerhedsartikler og tilbehør m.v.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.671.785	1.266.914
Personaleomkostninger	1	-968.918	-659.638
Andre driftsomkostninger		-332.339	-325.224
Resultat af ordinær primær drift		370.528	282.052
Øvrige finansielle omkostninger		-3.944	-15.650
Ordinært resultat før skat		366.584	266.402
Skat af årets resultat		-83.736	-70.473
Årets resultat		282.848	195.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.848	195.929
I alt		282.848	195.929

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		160.247	70.846
Varebeholdninger i alt		160.247	70.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.875	264.378
Udskudte skatteaktiver		9.502	43.672
Andre tilgodehavender		15.202	15.652
Tilgodehavender i alt		270.579	323.702
Likvide beholdninger		334.367	11.896
Omsætningsaktiver i alt		765.193	406.444
Aktiver i alt		765.193	406.444

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		176.702	-106.146
Egenkapital i alt		301.702	18.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.696	115.122
Skyldig selskabsskat		49.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.066	265.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.163	6.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.491	387.590
Gældsforpligtelser i alt		463.491	387.590
Passiver i alt		765.193	406.444

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger mv.	838.890	667.459
Pensioner	100.000	0
Social sikring	23.630	19.168
Andre personaleomkostninger	22.214	10.554
Lønrefusioner	-15.816	-37.543
	968.918	659.638

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere. Lønninger og personaleomkostninger fordeles i henhold til ovenstående.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af kr. 500 og har alle samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Osbäck
Kong Valdemarsvej 78
4000 Roskilde